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3
kirker, ett blad

I juletiden feirer den kristne kirke Jesus som ble født 
inn i vår virkelighet som Guds sønn.

Selv om det er over 2000 år tiden det skjedde, er julen vår 
største høytid. Jesus er den kristne tro sin hovedperson, 

men også i Koranen er Jesu fødsel vakkert beskrevet. 
Advents og juletiden preger butikker, gater, media og 
nærmiljø, så ingen kan unngå julevirkeligheten.

I vår etnisk norske kultur er tro mer og mer blitt en 
privatsak, som vi ikke snakker om eller i stor grad 

praktiserer. Derfor er heller ikke naturlig for alle å gå i 
kirken så ofte eller på andre måter praktisere kristen tro. 

Julen er unntaket – da synger vi om Gud, Jesus og englene og 
mange flere deltar på ulike arrangementer i kirkene. Tusenvis av barn 
kommer på skole og barnehagegudstjenester, også i vår bydel.

Midt i alt som handler om gaver, mat og alt annet julen handler om 
utfordres vi til å tenke over hvorfor Jesus kom!

Han kom fra Gud til oss for å minne oss om at hvert menneske er 
unikt og verdifullt. Han kom for vise oss veien hjem til Gud! Han viser 
hva det vil si å sette andre foran seg selv. Han så  og ser de som faller 
utenfor, de som er på flukt, og de som kjenner seg alene i julen!

Velkommen til kirke – også i advents og juletiden!

Kåre Rune Hauge
Sokneprest Høybråten, Fossum og Stovner menighet

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighet

2 K i r k e b l a d e t  3  / 2 0 1 5



3K i r k e b l a d e t  3  / 2 0 1 5

Der og da tenker jeg at Maria og Josef må vært forvir-
ret. Det er jo samme barnet som englene sang «Ære være 
Gud i det høyeste og fred på jorden» over. Det er jo selveste 
Fredsfyrsten som legger ut på flukt …

Våre tider er også fylt av uro og krig. Flyktninger kommer 
til vårt land og vi strever med å håndtere dette. Mye ser 
vanskelig ut, nå. Kanskje kan allikevel den gamle frelses-
historien vise oss en vei i dette. Fredsfyrsten flykter til et 
naboland som tradisjonelt hadde vært den store fienden. 
Der får Jesus barnet sine første leveår i fred, der tjener 
stefaren hans Josef til livets opphold og sørger for kone og 
barn. Og når faren er over kan Jesus barnet vende tilbake 
til sitt hjemland og en mer normalisert oppvekst.

Fredsfyrsten – dette vesle flyktningebarnet Jesus – er  
verdens frelser og blir den mest kjente personen som 
noensinne har levd, men det vet ikke de som tar imot ham 
i enden av hans flukt. De ser bare en liten familie som 
trenger ly og en måte å tjene til livets opphold på.

Hva om vi i Norge i dag tar med oss disse perspektivene 
fra vår hellige tekst? Hva om vi ser på dem som banker på 
våre landegrenser ikke bare som et problem, men som et 
potensiale? Hva kan vel ikke de tusenvis av flyktninger fra 
for eksempel Syria få lov til å bety for hjemlandet sitt når 
freden bare kommer tilbake. Vi som er så heldig å få ta del 
i markeringen av fredsfyrstens komme – skulle ikke vi også 
hjelpe noen av dem som er på flukt? 

Ole Christian Sand, prest

Vi feirer jul til minne om det lille barnet som ble 

født i en krybbe. Det samme lille barnet som bare 

noen dager senere flykter med sin mor og far fra 

myndighetene som sto det etter livet.

Fredsfyrsten    
  på flukt

T I L  E T T E R TA N K E
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Hva gleder du deg 
mest til i advents-  
og juletiden?

 Christina 22 år:
– Definitivt adventstiden, det er 

noe spesielt med ventingen og 
forberedelsene. Lage julepynt 
og kaker, tenne lys og drikke 
kakao foran peisen.

Sindre, 21 år:
– Jeg gleder meg 

til å glemme alt 
annet for en liten 

stund og rette min fulle 
oppmerksomhet mot 
familien. Det er helt 
utrolig at man kan fylle 
årets kaldeste årstid 
med så mye varme!

Caroline, 18 år:
– Jeg gleder meg veldig 

masse til julen fordi da kan 
jeg slappe av og kose meg 
masse med familie og ven-
ner. Og spise god mat og 
lade opp til et nytt år.

Belinda 19 år:
– Jeg gleder meg til 

å spise all den gode jule-
maten, tilbringe juleda-
gene (spesielt juleaften) 
sammen med familie og 
venner, se på julefilmer 
og høre på julemusikk. 
Samtidig forbinder jeg jul 
med fred og glede, som gjør at 
jeg gleder meg ekstra.
 – Hvorfor feirer du jul?
 – Jeg feirer jul fordi jeg er kristen, og fordi 
det har vært en familietradisjon i alle år.

I FA
RTEN

Jul Charlotte, 16 år:
– Det jeg gleder meg 
til i adventstiden er alle 
tradisjonene. I min familie 
har vi en lang rekke tradi-
sjoner, og det er disse jeg for-
binder med advent. Det er en trygg og idyllisk tid 
hvor jeg føler at jeg alltid kan være helt avslap-
pet. Nå kommer også alle julekalenderne på tv, 
og dette er noe av det koseligste jeg vet, for da er 
alltid hele familien samlet. 
 – Hvorfor feirer du jul?
 – Grunnen til at jeg feirer jul er for å minnes 
om Jesu fødsel. Det har bare vært noe som 
naturlig kommer med, og jeg ville ikke vært foru-
ten julefeiringen. Jula er noe eget! 

Madhangi Shankkar 
og Yuhashinee  
Shankar:
– Selvfølgelig! Det er veldig 
koseleg å feira jul! 

 – Kva pleier de å gjera 
i juletida? 
– For oss handlar jul om å 
vera saman. Me har juletre, 

julelys, et god mat saman og 
gir kvarandre gåver. Somme tider blir 
me inviterte til tamilsk julebord. Der pleier også 
julenissen å komma! I desember har det alltid 
vore fast tradisjon for oss frå Rommen skule å 
vera med på skulegudsteneste i Fossum kirke. 
Der pleier det å vera skodespel, songar, dikt og 
juleevangeliet. Det er veldig fint! 

Fatima Kahn, 19 år:
– Ja, det gjer eg! Hovudfei-
ringa for meg som muslim 
er eid, men jula er ei utru-
leg koseleg tid! Eg elskar 
julestemninga, når det er 
kaldt ute og varmt inne og 
familien er samla. Familien 
min likar veldig godt å pynta til jul. 
Me pleier å pynta i november, og har pynten til 
langt uti mars.  
 – Kva pleier du å gjera i juletida? 
– Eg har ferie, og nyt å kopla av og pusta ut etter 
ei hektisk førjulstid. Eg likar å ha tid saman med 
familie og venner. Me lagar pepperkaker, et jule-
grøt, og deler kanskje gåver. Når det er snø pleier 
me å aka saman. 
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mandag 28.desember kl 19:00

i Stovner kirke 
Festtaler: Biskop em. Laila Riksaasen Dahl. Sang og musikk 
v/Anna Karin Munkejord og Rasmi Krippendorf. Diktlesing 
v/Tron Munkejord. Juletregang og god bevertning.  
Inngangspenger kr. 250. Bindende påmelding innen 
15.desember. Påmelding skjer til post.hfs@kirken.no eller  
tlf. 23629560. 

Det er også mulighet til påmelding på kirkekaffene i alle  
tre kirkene.

Søndag 3.januar kl 11:00

i Fossum kirke 
Gudstjeneste m/Juletrefest etter gudstjenesten. Juletregang. 
Leker og servering.

Søndag 3.januar kl 16:00 
i Normisjonshuset – Høybråten 
Juletrefest for små og store. Juletregang. Bevertning.  
Inngangspenger.

JULE- 
OG ADVENTSTIDEN
I  HØYBRÅTEN, FOSSUM OG STOVNER MENIGHET

Juletrefester

Julekonsert i Stovner kirke  
Søndag 13.desember kl 18:00

Ruseløkka Janitsjar sammen med Høybråten Sangforening!
Gratis inngang. Salg av Kaffe og kaker i pausen.

«I denne søte juletid» i Stovner kirke 
16. desember kl 19:00

Prosjektkoret i HFS setter opp kantaten «I denne søte juletid» av 
Arne Dagsvik.

Dirigent er Roar Berg Dette er svært vakker og iørefallende 
musikk, og vi kan garantere julestemning og en fin opplevelse 
av julens budskap. Ta fri en liten stund fra juleforberedelsene til å 
nyte en forhåpentligvis ny tradisjon menigheten!

Akkompagnatør er Ieva Berzina. Solister er Roar Berg,  
Ellen Vinorum, Turid Marie Sandberg Hauge og Øystein Larsen.

I tillegg til kantaten blir det en avdeling med kjente julesanger ved 
koret.

Inngang kr 100,-

Vi synger julen inn i Høybråten kirke
Søndag 20.desember kl 11:00 

Gudstjeneste v/Elisabet Kjetilstad og Kantor Roar Berg.

Gudstjenester 
– se Guds- 
tjenestelista >>

Adventskonsert i Stovner Kirke 

Onsdag 25.november kl 19:00

Høybråten damekor sammen med Høybråten Sangforening 
framfører gammel og ny julemusikk! 
Inngangspenger: Kr. 100 for voksne og 50 for barn. Biletter selges 
v/Inngangen.

GIGA JULEKONSERT i Stovner kirke 
2. desember kl 18:00

Vi ønsker velkommen til en flott julekonsert hvor tre kor fra 
bydelen deltar: Groruddalen Soul Children, Stovner skolekor og 
Høybråten barnegospel. Rasmi Krippendorf spiller piano og Roar 
Berg er konferansier.

Det vil bli bevertning. Fri inngang, kollekt.

SenterGudstjeneste: Stovner senter  
Søndag 13.desember kl 17:00 med Lysmesse i Fossum kirke 
etter på! Kåre Rune Hauge er prest. Groruddalen Soul Children 
deltar!
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PÅ SPORET AV

DET HEILAGE

5: I moskeen fekk me omvisning, før 
me var med på bøna klokka 16.00. 
Det var ei stille bøn, leia av imamen. 

6: Etter bøna var me samla til vidare 
samtale. Kor er Mekka? Kvifor ber 
kvinner og menn i ulike rom? Kva 
er hijab? Me fekk møta imamen, 
og dei unge muslimske jentene 
fortalde om korleis dei opplever å 
vera ung, norsk muslim i Noreg. Då 
kvelden kom og det snart var tid for 
å gå heim, sa ei: «I dag har eg hatt 
sjansen til å spørja spørsmål som 
eg elles ikkje vågar å spørja. Det har 
vore oppklarande og spennande!» 
Ei av dei msulimske jentene sa: «Eg 
har innsett at i løpet av denne helga 
kjem eg til å be både i eit hindutem-
pel, ein moske og ei kirke. Det er så 
utruleg vakkert!» 

7: Søndagen var me samla til 
gudsteneste i Høybråten kirke. Etter 
gudstenesta var alle invitert til gjeste-
bod. Unge, eldre, kristne, muslimar 
og hinduar kunne eta saman, bli 
kjende og spørja kvarandre: Kven er 
du? Kva er viktig for deg? 

Ei helg i oktober var kristne, hindu og muslimske ungdommar samla til dialog og nye vennskap. 

Ungdommane som var med på dialogprosjektet «På sporet av det heilage» reiste kollektivt frå  
hindutempelet på Rødtvedt, til Islamic Cultural Centre på Grønland og vidare til Høybråten kirke.
Me var saman på gudstenester og bøner, åt god mat og hadde mange viktige samtalar. Me som jobba  
saman for å få dette til er Norges Hindukultursenter på Rødtvedt, Islamic Cultural Centre (ICC)  
på Grønland, Grorud menighet og Høybråten, Fossum og Stovner menighet.  
Det var ei utruleg fin helg i dialogens og fredens namn!

Tekst: Elisabet Kjetilstad

8: Dialogen heldt fram i kirke-
rommet. «Det viktigaste for meg 
i mi tru er…» 

9: Avslutningsvis fekk deltakarane diplom for vel gjen-
nomført dialog. Me gav kvarandre gåver frå kvarandres 
religion. Diwalilamper frå hinduismen, Kristuskrans frå 
kristendommen og bønnekjede frå islam.

10: Me tende lys og 
gler oss allereie til å 
møtast att.

2: Madhangi og Yuhashinee frå hindutempelet er på sporet av det 
heilage saman med Fatima frå ICC og Sofie frå kirka. Kva er det me 
ser her? Kvifor vandrar de rundt i rommet under gudstenesta? Kva 
tyder elden for dykk? Korleis er det å vera ung og hindu? 

3: God dialog også 
undervegs på reisa på 
veg til Islamic Cultural 
Centre

1: Me var med på gudsteneste i 
hindutempelet på Rødtvedt. Hin-
dutempelet tok varmt imot oss, og 
etter gudstenesta fekk me herleg 
og sterk mat!
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0-12 mnd

Babysang 
Juleavslutning: 8. des
Oppstart: 9. feb
Tirsdager kl 11.00-13.00  
i Høybråten kirke
Info: www.kirken.no/hfs og Facebook 
siden "Babysang Høybråten, Fossum og 
Stovner"

4-9 år 

Høybråten 
barnegospel 
Juleavslutning: 30.nov
Oppstart: 18. jan
Mandager kl 17.00-18.30 i Høybråten, 
Bedehuset i Bergtunveien 2.
Datoer: 30.11/ 18.1.16/ 1.2/ 15.2/29.2
Info: www.kirken.no/hfs

2.-10. klasse

Speiderne
Stovner-speiderne:
Oppstart mandag 11. jan. kl 18.
Vær påkledd slik at vi kan være ute 
 i 1 og 1/2 time.
Mandager kl 18.00-19.30 i undereta-
sjen i Fossum kirke (inngang kjelleren).
Info: www.stovnerspeider.no

Høybråten-speiderne:
Oppstart med Juletrefest på Høybråten 
bedehus 6. januar kl 18-20.
Første speidermøte 13.jan.
2.-4. klasse: Onsdager kl 18.00-19.15 i 
Høybråten, Bedehuset i Bergtunveien 2. 
5.-10.klasse: Onsdager kl 18.30-20.00 i 
Høybråten kirke.
Info: www.kirken.no/hfs

BARNE- 
OG FAMIL IEPROGRAM

10-13 år 

10-13  
ungdomsklubb
Fredager kl 18.30-21.00 i Høybråten, 
Bedehuset i Bergtunveien 2.
Datoer: 11.9/25.9/16.10/6.11/27.11. 
Info: www.10-13.no 

10-16 år 

Groruddalen 
Soul Children
Juleavslutning: 7. des
Oppstart:11. jan
Mandager kl 17.30-19.30  
i Høybråten kirke.
Info: www.kirken.no/hfs  
og www.soulchildren.no/groruddalen

Storfamilie

SuperTorsdag
Juleavslutning: 26. nov. Oppstart: 27. jan
Torsdager kl 16.30-18.00 i Stovner 
kirke.
Datoer: 26.11/ 27.1.16/ 4.2/ 18.2.
Info: www.kirken.no/
hfs og Facebooksiden 
"SuperTorsdag".
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For alle:  
MatPrat & 
Fredagstaco 
Fredager kl 17.30-19.00  
i Høybråten kirke. Juleavslutning: 
4. des. Oppstart: 15. jan
Datoer: 4.12/ 15.1.16/ 12.2
Info: www.kirken.no/hfs  
og Facebooksiden "Matprat Høy-
bråten"

Fellesskaps-
gudstjeneste
Søndager kl 17.00 i Stovner kirke 
Datoer: 15.11./17.1.16/7.2 
Info: www.kirken.no/hfs

Søndagskole 
Høybråten:
Søndager kl 11.00
Datoer: følg med på nettet
Info: kirken.no/hfs

Stovner:
Søndager kl 17.00 
Datoer: 13.09./25.10/15.11 
Info: kirken.no/hfs

Alle 

Gudstjenester 
for store og små
29.11.: Gudstjeneste for store og små,  
LysVåken.
13.12.: Gudstjeneste for store og små, 1-2-3. 
Utdeling av bøker til 1,2 og 3-åringer.
7.2.16: Gudstjeneste for store og små, med 
karneval.
Søndager kl 11.00 i Høybråten kirke.
Info: kirken.no/hfs

Konfirmanter 

Presentasjons-
gudstjenester 
Fossum kirke: søndag 24. januar kl 11.00. 
Stovner kirke: søndag 24. januar kl 11.00. 
Høybråten kirke: søndag 31. januar kl 11.00.

10-11 år

LysVåken 
Lørdag 28.11 – søndag 29.11. 
overnatting i Høybråten kirke.

Info: www.kirken.no/hfs
Påmelding innen  

23.11.15



8 K i r k e b l a d e t  3  / 2 0 1 5

VI SAMLES 
T I L  GUDSTJENESTE

Velkommen til våre 
gudstjenester! 

25. søndag i treenighetstiden
Søndag 15. november
11:00 Høybråten Kirke  
v/Desalegn Mengesha
11:00 Fossum Kirke v/ Svein Simonsen
17:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

Domssøndag / Kristi kongedag
Søndag 22. november 
11:00 Fossum Kirke v/Kåre Rune Hauge
11:00 Stovner kirke v/Desalegn Mengesha
19:00 Høybråten Kirke v/Elisabet Kjetilstad

1. søndag i adventstiden
Søndag 29. november
11:00 Høybråten Kirke  
v/Desalegn Mengesha. Lys Våken!
11:00 Fossum Kirke V/Svein Simonsen
11:00 Stovner kirke V/Elisabet Kjetilstad

2. søndag i adventstiden
Søndag 6. desember
11:00 Høybråten Kirke v/Kåre Rune Hauge
11:00 Fossum Kirke v/Ole Kristian Sand
11:00 Stovner kirke v/Svein Simonsen

3. søndag i adventstiden 
Søndag 13. desember
11:00 Høybråten Kirke v/Elisabet Kjetilstad 
Gudstjeneste for små og store-1-2-3 åringer
11:00 Stovner kirke v/Desalegn Mengesha
17:00 Stovner senter /Fossum Kirke/  
v/Kåre Rune Hauge

4. søndag i adventstiden 
Søndag 20. desember 
11:00 Høybråten Kirke v/Elisabet Kjetilstad

Julaften 
Mandag 24. desember 
12:00 Høybråten Kirke v/Kåre Rune Hauge 
Sang v/Høybråten skoles musikkorps
13:00 Høybråten Kirke v/Kåre Rune Hauge 
Sang v/Høybråten skolekor
14:00 Høybråten Kirke v/Ole Kristian Sand 
Sang v/Høybråten Sangforening
15:00 Høybråten kirke v/Ole Kristian Sand

15:00 Fossum Kirke v/Svein Simonsen 
15:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge 
Sang v/Stovner skolekor

Juledag  
Fredag 25. desember
11:00 Høybråten Kirke v/Kåre Rune Hauge
11:00 Fossum Kirke v/Svein Simonsen
11:00 Stovner kirke v/Desalegn Mengesha

2. juledag 
Lørdag 26. desember 
11:00 Fossum Kirke v/Kåre Rune Hauge 
Musikk v/Jazztrio

Romjulssøndag 
Søndag 27. desember 
11:00 Høybråten Kirke  
v/Desalegn Mengesha

Nyttårsaften 
Torsdag 31. desember 
16:00 Stovner kirke v/Desalegn Mengesha

2016
Nyttårsdag – Jesu navnedag
Fredag 1. januar 
11:00 Stovner kirke v/Elisabet Kjetilstad

Kristi åpenbaringsdag
Søndag 3. januar 
11:00 Høybråten kirke v/Elisabet Kjetilstad
11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen

2. søndag i åpenbaringstiden
Søndag 10. januar 
11:00 Høybråten Kirke v/Kåre Rune Hauge
11:00 Fossum Kirke v/Desalegn Mengesha
11:00 Stovner kirke v/Vikar

3. søndag i åpenbaringstiden
Søndag 17. januar 
11:00 Høybråten Kirke v/Svein Simonsen
11:00 Fossum Kirke v/Ole Kristian Sand

Se www.kirken.no/hfs  
for oppdatert program!
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Inkluderingsgudsjeneste
17:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

Såmannssøndag 
Søndag 24. januar 
11:00 Høybråten Kirke v/Vikar
11:00 Fossum Kirke v/Ole Kristian Sand
Konfirmantpresentasjon
11:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge  
Konfirmantpresentasjon

Kristi forklarelsesdag 
Søndag 31. januar 
11:00 Høybråten Kirke v/Desalegn  
Mengesha. Konfirmantpresentasjon
11:00 Fossum Kirke v/ Svein Simonsen
11:00 Stovner kirke v/ Ole Kristian Sand

Fastelavnssøndag
Søndag 7. februar 
11:00 Høybråten Kirke v/Desalegn  
Mengesha. Karnevals gudstjeneste
11:00 Fossum Kirke v/Kåre Rune Hauge
11:00 Stovner kirke v/Vikar

Askeonsdag
Onsdag 10. februar 
11:00 Fossum Kirke v/Svein Simonsen

1. søndag i fastetiden 
Søndag 14. februar 
11:00 Høybråten Kirke v/Vikar
11:00 Fossum Kirke v/Ole Kristian Sand 
Inkluderingsgudsjeneste
11:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

2. søndag i fastetiden 
Søndag 21. februar 
11:00 Høybråten kirke v/Svein Simonsen

3. søndag i fastetiden 
Søndag 28. februar 
11:00 Fossum Kirke v/Svein Simonsen
11:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge
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ØVRIG 
PROGRAM

Middagsbønn
Hver onsdag kl 1200 i Fossum kirke!

Hverdagstreff 
For mer informasjon, kontakt Diakon Ellen 
Norbakken eller se menighetens hjemme-
side: www.kirken.no/hfs

Vestli Misjons gruppe 
(NMS) 
Møter hver 1. onsdag i måneden, kl 18.30  
i hjemmene. Kontaktperson: Aud Hanssen 
tlf. 22 21 26 18.

Fossum Normisjon 
Møter hver 2. mandag kl 19 i hjemmene. 
Kontakt: Ragnar Berstad, tlf. 22 10 07 47.

Hyggetreff
i Fossum kirke – se oppslag i kirken, eller 
hjemmesiden www.kirken.no/hfs
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Napp ut midt-  sidene og heng dem på oppslagtavla!

FASTEKVELDER
Det blir Fastesamlinger hver onsdag  
i fastetiden!
Onsdag 10.februar kl 1800: 
Askeonsdagsgudstjeneste i Fossum 
kirke.
Onsdag 17.februar kl 1900: 
Fastesamling i Stovner Kirke
Onsdag 24.februar kl 1900: 
Fastesamling i Høybråten Kirke
Onsdag 2.mars kl 1800: 
Fastesamling i Fossum kirke

KIRKEKAFFE
Det er kirkekaffe i alle tre kirkene  
på omtrent alle gudstjenestene! 

November
Onsdag 25. november kl 12:00: Hyggetreff  
i Høybråten menighetshus.

Desember 
Torsdag 3.desember kl 12:00: Formiddags-
treff i Stovner Kirke: Aud Oftestad og Gerd 
Bakstevold: Julen i ord og toner.

Onsdag 9. desember kl 12:30: Hyggetreff 
i Fossum kirke: Andakt ved sykehjemsprest 
Hilde Ramsøe Graff.

Januar
Torsdag 14.januar kl 12:00: Formiddagstreff 
i Stovner kirke: Bjørn Helge Sandvei: Paulus 
besøk i Filippi og brev til menigheten der.

Tirsdag 26.januar kl 19:00: Temakveld i 
Stovner kirke: Kjell Olav Sannes «Ikoner – 
ortodokse Jesu-bilder».

Onsdag 27. januar kl 12:00: Hyggetreff i 
Høybråten menighetshus.

Februar
Torsdag 4.februar kl 12:00: Formiddagstreff 
i Stovner kirke: Kantor Roar Berg Sang og 
musikkstund.

Onsdag 24.februar kl 12:00: Hyggetreff i 
Høybråten menighetshus.

Torsdag 25.februar kl 12:00: Formiddags-
treff i Stovner kirke: Arne Fargerlie og Rita 
Andersen: «Norge på Langs!

NYTT 
MENIGHETSRÅD 
I HØYBRÅTEN; FOSSUM 
OG STOVNER MENIGHET
Faste medlemmer:
Turid Nygaard Dager 
Justine Rajendram 
Trond Munkejord 
Kjell Olav Sannes 
Einar Stavenes 
Vigdis Svorkmo Breen 
Svein Erik Aaslund 
Aase Britt Andersen 
Kåre Rune Hauge
Varamedlemmer:

1. varamedlem:  Sigrid Wisløff 
2. varamedlem:  Ewy Halseth 
3. varamedlem:  Kirsten Antonie Jensen  
                Landsverk 
4. varamedlem:  Berit Jahren Skraastad

Det nye rådet begynner sitt arbeid 1.nov.  
og konstituerer seg 12.nov.

Kirkevalget 2015 ble gjennomført med 
hjelp fra mange frivillige medarbeidere: Å 
gjennomføre et valg er en stor jobb og mye 
måtte gjøres. Vi vil takke alle som bidro til 
å få valget gjennomført på en god måte. 
Takk til dere som tok del i planleggingen, 
var med å rigge, var valgfunksjonærer og 
bidro til i å få resultatet i havn. Dere gjorde 
alle en fremragende innsats!
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 Normisjon Høybråten
Nor mis jons hus – et  kulturhus på Høybråten

Nærmere opplysninger om vårens program finner du på: www.BDhus.no

6

Annonser

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR

Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)
Tlf. 22 21 70 70

Dag- og kveldsåpent

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo

Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Elektroentreprenør
VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –

Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall.

Hele døgnet
22 21 70 00
Høybråtenveien 40
1086 Oslo

Stovner Senter oppgang 7, 
heis til 6. etg.
Kontor i rolige omgivelser

E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Fotograf:  
FOTOGRAF KLAVESTAD A/S 
Spesialitet: Portrettfotografi 
Fjellhamarvn. 56, 1472 Fjell-
hamar. Tlf.: 67 90 14 38 

Tannlege: 
KARL KRISTIAN ANDERSEN 
Folkvangvn. 19, Tlf.: 22 21 10 10

Tannlege:  
DAG Ø KOKSVIK 
Folkvangvn.19, Tlf.: 22 21 10 10

Glassarbeid:  
HØYBRÅTEN GLASSERVICE A/S 
Alt i glassarbeid og bilglass 
Prof. Birkelandsv. 27 B, 1081 
Oslo. Tlf.: 22 30 30 70

PRO G R A M Møtene er i Normisjons hus, 
Bergtunveien 2

NOVEMBER:

Torsdag 19. november  
kl 19:00 
Medlemsmøte Normisjon  
Høybråten. "De neste 100 årene  
– veien videre". Nils Terje Lunde

Torsdag 26. november 
kl 18:30 Aftensang med natt-
verd

kl 19:00 Torsdagsmøte – NLM. 
Asbjørn Kvalbein. Sang: Odd 
Kristiansen

DESEMBER:

Torsdag 3. desember 
kl 18:30 Aftensang med natt-
verd

kl 19:00 Jødisk lysfest – Kristen 
fødselsfest. Bjørn Helge Sandvei

Søndag 6. desember kl 17:00  
Søndagssamling. "Å være kristen 
i Groruddalen". Morten Dahle 
Stærk

Torsdag 10. desember 
kl 18:30 Aftensang med natt-
verd

kl 19:00 Adventstid i ord og 
toner. Marianne Solbakken. 
Sang: MTB

Bibeljubileum
Våren 2015 ble Normisjon Høybrå-
tens 100 årsjubileum markert gjen-
nom en rekke arrangementer. Også 
våren 2016 vil stå i et jubileums-
tegn, denne gang markerer vi Bibel-
selskapets 200 årsjubileum. 

Gjennom opprettelsen av Det norske bibelsel-
skap i 1816 ble grunnlaget lagt for Bibelen på 
vårt eget språk. Dette er en begivenhet det er 
verd å markere. 

Hovedtema for våren blir «Bibelen». Gjennom en 
rekke spennende og interessante arrangementer 
vil vi sette fokus på Bibelen og Bibelens betyd-
ning for både troen og vårt samfunn. Vi inviterer 
til Bibelmaraton hvor planen er å ha høytlesning 
av hele Bibelen i løpet av 80 timer. Her håper vi 
mange kan være med å bidra. 

Det er utrolig høy leserfrekvens!  
Annonsérer du i Kirkebladet når du  
altså ut til mange i ditt lokalmiljø. 
Kontakt Kåre Rune på kh989@kirken.no

"80% 
av dem som får menighetsblader i post-
kassa leser store deler av innholdet."

(i følge undersøkelse som er gjort i samarbeid med TNS Gallup og Kirkerådet og presentert i avisen Vårt Land).
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Telefon: 22 37 90 09   www.solglimt.no

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Braatens byggfornyelse AS 
Høybråtenveien 74B 
Besøksadr:
Høybråtenveien 79, 1088 Oslo
Tlf: 22 10 63 10
(Telefontid 07-16.30)
Faks: 22 10 63 11
Mob: 917 38 538
www.braatensbyggfornyelse.no

Fagkunnskap gir trygghet, velg lokalt!

Høybråtenvn. 79, 1087 Oslo • Tlf. 22 10 63 10 (Telefontid 07–16.30)
Faks.: 22 10 63 11. Mob. 917 38 538 

www.braatensbyggfornyelse.no

Haugenstua  
Gjenbruksbutikk
Velkommen til vår nye gjenbruksbutikk  
på Haugenstua Torg!
Åpningstider torsdag 13 – 17, fredag 13 – 17  
og lørdag 11 – 13

Brukte gjenstander kan leveres i butikkens åpnings-
tid eller ta kontakt på tlf. 93 81 65 20.

Overskudd av salget går til humanitært arbeid i 
Norge og verden for øvrig.

Haugenstua Second Hand Gjenbruk 
Haugenstua Torg (tidl. Posten), Ole Brumsvei 5, 0979 Oslo 
Tlf. 93 81 65 20

Høybråten Tannklinikk AS
Vi ønsker alle nye og gamle kunder  

velkommen til lyse og trivelige lokaler.  
Ring oss for time, eller besøk oss.

Gode parkeringsmuligheter.

Høybråtenveien 76  |  Telefon 22 21 70 70  |  hoybratentannlege.no/

Hong Huynh  
Thorlakson, Tannlege

Duy Nguyen
Tannlege MNTF

Madelaine E. Berg
Tannpleier

MathEasy.no
- alle kan lære

Gratis demonstrasjon!
45 24 33 70

MathEasy.no
   - alle kan lære

Leksehjelp og hjemmeundervisning
Gratis prøvetime

45 24 33 70
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Elektro asElektro asTLF. 91 74 14 89 
FREDHEIMVEIEN 3 • 1087 OSLO • E-post: installasjon@holmsens.no
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Annonser

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR

Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)
Tlf. 22 21 70 70

Dag- og kveldsåpent

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo

Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Elektroentreprenør
VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –

Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall.

Hele døgnet
22 21 70 00
Høybråtenveien 40
1086 Oslo

Stovner Senter oppgang 7, 
heis til 6. etg.
Kontor i rolige omgivelser

E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no
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Annonser

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR

Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)
Tlf. 22 21 70 70

Dag- og kveldsåpent

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo

Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Elektroentreprenør
VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –

Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall.

Hele døgnet
22 21 70 00
Høybråtenveien 40
1086 Oslo

Stovner Senter oppgang 7, 
heis til 6. etg.
Kontor i rolige omgivelser

E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no
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HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR

Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)
Tlf. 22 21 70 70

Dag- og kveldsåpent

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»
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Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23
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Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
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Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
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ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør
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08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag
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Natt/Helg:                200 Kr 
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også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
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Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com
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Fastpris, Oslo Lufthavn
Innen ring 2 og Groruddalen:

Ring oss på tlf

02202

650 kr
* Tillegg natt/helg
Vi aksepterer alle 
kredittkort, også 
TT-kort!

22 10 61 42
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

®
IN

T E R F L O R A

Hva kan god design gjøre  
for din virksomhet? 

Kontakt Morten Ravnbø på 91 73 73 56

www.ravnbo.com
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Fossum 13.9 
Kostine-Marita Roos
Marcos Lindboe Rodriguez
Katrine Marie Sandvold
Serge Olenga Nkoy
Cecilie Fjeldstad Gabro
Sander Fossum
Kristoffer Kleveland
Henriette Eliassen Hynne
Marte Svendsen
Michael Dieudonne Samba
Remi Semsøy Skovereng
Kristian Heggelund

Stovner 20.9
Oscar Kvam Øverås
Tina Arvesen
Thea Kalin Jensen
Mia Wollbråten
Emil Alexander Pettersen
Andreas Botterli Erstad
Victoria Alexandersen
Petter Boretti Holmsen
Marthe Sofie Kristensen
Line Benedikte Sivertsen
Emma Thoresen Kjelstrup
Ida Helene Kvalheim 
Tanja Håkonsen Løvås

Julie Olsen
Irmelin Vilde Skåttun
Martin Eltoft Bakke
Ive Alexandra Schmidt 
Victoria Valand

Høybråten
Kine Kjølstad
Sivert Gamborg
Emma Sofie Rekdal  
Klingenberg
Camilla Elvevoll
Helene Hoffshagen
Stine Kvesetberg
Erlend Berger Hansen
Cecilie Lindstad
Line Wagener
Marius Aas Pedersen
Snorre Vikan Stamnes
Malin Viko
Madelen Bjørningstad  
Nordnes
Christine Vestad Bratlie
Martine Andrea Fuglestad 
Brodshaug
Ylva Kristine Myhre
Jørgen Leberg
Johannes Eiriksson Mørkrid

KONFIRMANTER 2015
Andreas Tøfte-Furu
Ane Nordli Ledang
Vilde Østnes
Iane Andersen Østli
Ingrid Solberg
Lone Gamborg
Charlotte Christian  
Grøndahl Andresen
Mathilde Sletner
Jakob Christoffersen
Ole Kristian Lunde
William Olen Holth  
Østvold
Eline Pedersen
Benjamin Joranger Berg
Pernille Brunhøj
Elise Wennberg Hansen
Andrine Linja
Benjamin Strand
Caroline Berg
Christer Elias Grov
Tina Elvevoll
Maria Madsen
Karina Riise
Kaja Hamang
Thea Johanne Adde 
Bergli 
Even Riber Haugland
Øivind Julio Nielsen

Konfirmanter konfirmert i Høybråten kirke

Konfirmanter konfirmert i Fossum og Stovner kirker
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I september ble 75 konfirmanter konfirmert i våre tre kirker!  
Det var festdager der vi feiret og ba for flotte ungdommer i vår bydel!
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Småstoff JULEGAVEN:

HJELP! 
Vi er en aktiv menighet for alle 
aldersgrupper og vi ønsker at dette 
skal fortsette i samme takt. 

For å få dette til trenger vi en 
ekstra «julegave» som kan gis på 
vedlagt Giro. Ønsker du å bli fast 
giver i «200- for 200» kan du sende 
inn slipp på baksiden av Kirkebla-
det elle ringe menighetskontoret 
på tlf.23629560

Vi vil samtidig takke alle våre tro-
faste givere som er med å mulig-
gjøre våre aktiviteter og ønske alle 
en velsignet juletid

Frivillig 
besøkstjeneste 
Menigheten jobber med å etablere en 
besøkstjeneste og vi trenger flere frivil-
lige til denne tjenesten. Å være besøks-
venn kan handle om mye forskjellig: 
Snakke sammen, lese en bok eller en 
avis, gå en tur, kafèbesøk, kjøre en tur… 
De som møtes blir kjent med hverandre 
og velger aktiviteter som begge har 
glede av. En besøksvenn forplikter seg 
til et besøk på rundt to timer annenhver 
uke i minimum et halvt år. 

Veiledning vil bli gitt, vi ønsker at det skal 
bli en god kobling mellom de som møtes 
og at det kjennes trygt for begge parter. 
Menigheten organiserer samlinger for 
besøksvennene der vi deler erfaringer. 
Frivillige inviteres også til tema-samlin-
ger i regi av Røde Kors. 

Kunne DU tenke deg å være med i dette 
arbeidet?

Ta kontakt med: Diakonvikar Monica 
Landmark, telefon 23 62 95 68/ e-post: 
ml367@kirken.no

Selskapet for Oslo byes vel har vedtatt at 
Høybråten bedehus skal få kulturhistorisk 
merking i form av selskapets velkjente 
blå skilt. Høybråten bedehus er det eld-
ste religiøse forsamlingslokale i Stovner 
bydel. Det har vært i kontinuerlig bruk for 
opprinnelig formål helt siden oppføringen 
i 1925. Det var nybyggere på Høybråten, 
organisert i Høibraatens indremissions-
forening (stiftet 1915) som fikk reist bede-
huset. Lokalet er et viktig historisk uttrykk 
for et omfattende og bærekraftig frivillig 
organisasjonsarbeid blant nybyggerne. 

Bedehuset har gjennom historien stått i 
et organisk samspill med lokalsamfun-
net. Dette har kommet til uttrykk gjennom 
at huset parallelt med den religiøse virk-
somhet til ulike tider er blitt brukt både 
til avlastningsskole, spedbarnskontroll, 
barnehage, samt i aprildagene 1940 til 
matutdeling til flyktninger fra byen. Det er 
strenge kriterier for hvilke bygninger som 
kan få slik merking og det er derfor en 
stor anerkjennelse. Gjennom dette løftes 
ikke bare betydningen av bedehuset, 
men samtidig også frivillig organisa-
sjonsarbeid i vårt lokalsamfunn frem.

Kulturhistorisk merking av Normisjonshuset 

GRORUDDALEN SOUL 
CHILDREN HAR GITT 
UT CD 
CD’en MINDREADER ble lansert på 
konsert i september. Koret deltok og 
på Soul Children festivalen som ble 
arrangert 16-17.oktober Oslo spektrum 
med over 2000 deltagere. Der fram-
førte Groruddalen Soul Children sin 
selvskrevne låt « Mindreader»
CD kan fås kjøpt i på menighetskontor: 
Ring 23629560 eller mail til: post.hfs.
oslo@kirken.no

FN–DAGEN  
i Fossum kirke
Lørdag 24 oktober på FN dagen 
var 4-500 mennesker innom 
Fossum kirke/flerbrukshus for å 
markere FN dagen. Stovner bydel, 
Frivillighetssantralen og Høybråten, 
Fossum og Stovner menighet inviterte 
til åpen kafe, konsert og gudstjeneste! 
Mat fra mange kulturer ble solgt på 
kafeen og ungdom fra ulike kulturer 
og religioner deltok på konserten!
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Døpte 
 
Olivia Midtsveen 

Tuva Fjellestad 

Julie Hamre Sandberg 

Jakob Tønnesland Karlsen 

Emma Charlotte Tronrud Østlie 

Karanjit Bhatti 

Serge Olenga Nkoy 

Emmelin Mcehlum Brække 

Jakob Bakken Gresvik 

Herman Baade Paulsen 

Nora  Skaar Ruud 

Nikolai Brautaset Bøe 

Trym Sagen Uthuslien 

Julie Selena Juvet Shakari 

  

Vigde  
Bente Woldseth 

 og Gustaf Anders Öhman 

Catrin Lauritsen 

 og Lars Øivind Eliesen 

Karina Hagen 

 og Robert Haugen 

Ann Cathrin Arnesen 

 og Robert Andrè Solberg 

Hanne Remmen  

 og Joakim Ian Tangen 

Kari-Kristine Refsum Tanung 

 og Nils Tormod Greger 

 Christensen

 
  

LIVSHJULET
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Døde  
 
Marit Haukelien 

Arild Kristiansen 

Else-Britt Bjørnstad 

Anne Moen Omang 

Horst Wilhelm Weber 

Kjell Lønnes 

Margareth Løkken 

Randi Ingeborg Østengen 

Inger Marie Skoglie 

Asbjørn Leif Olsen 

Anna Margrete Aslaksen 

Grethe Synnøve Haugland 

Bodil Johansson Wammer 

Eivind Kaasa 

Geir Dagfinn Nymark 

Margit Kolseth 

Thor-Erik Lundby 

Svein Schumann 

Johan Nybakk 

Margit Jopke 

Anna-Karin Gjerde 

Inger Sophie Teigen

Edit Marie Hultgren 

Gunnar Horne 

John Arne Gulliksen 

Per-Arild Berge 

Helene Holter Funder 

Thordis Eriksen 

Rune Nilsen 

Roy Petter Thoresen 

Yngve Horn 

Birger Christian Chitussi 

Aase Camilla Berg 

Kari Tangberg 

Gerd Sand

Ansatte 

Kontor og åpningstid:
Felleskontoret for soknet er i 
Stovner kirke, Stovnerfaret 25, 0982 
Oslo. Åpent tirsdag – fredag 10-14. 
Høybråten kirke, Høybråtenveien 
37, 1055 Oslo. Kontoret er åpent 
onsdag og torsdag kl 10-14  
Fossum kirke, Stovner Senter 12, 
0985 Oslo. Kontoret åpent tirsdag – 
torsdag 10-14. 

Henvendelse vedr. dåp, 
vigsel og begravelser: 
Kirketorget, Tel: 23 62 90 09 
Kirketorget.oslo@kirken.no
Post-/ gateadresse:  
Grønlandsleiret 31, 0190 Oslo 
Ved forbønn for samkjønnende  
ektepar: kontakt Elisabet Kjetilstad

Øvrige henvendelser:
Tel: 23 62 95 60
Epost: post.hfs.oslo@kirken.no
Hjemmesiden: www.kirken.no/hfs
Facebook: Høybråten, Fossum  
og Stovner sokn

Menighetsrådet:
Kontakt: Leder av menighetsrådet 
Epost: post.hfs.oslo@kirken.no

Aase Britt Andersen
menighetskonsulent 
Tel: 23 62 95 87 
Mob: 95 15 45 94 
Epost: aa974@kirken.no

Desalegn Mengesha  
prest  
Kontor: 23 62 96 83  
Mob: 90 28 33 17
Epost: da846@kirken.no

Ellen Norbakken  
diakon 
Tel: 23 62 96 88 
Mob: 90 96 95 99 
Epost: en937@kirken.no

Anne Mette Tangen  
menighetsforvalter  
Tlf: 23 62 95 62 
Mob: 90 85 53 99
Epost: at436@kirken.no

Elisabet Kjetilstad  
prest
Permisjon januar–mars
Mob: 93 25 74 11 
Epost: ek477@kirken.no 

Inger Lise Høyland Lillevik 
trosopplæringsleder 
Telefon:23629569
Epost: il333@kirken.no

Julian Jansson Lindseth  
barne- og ungdomsarbeider 
Epost: jl243@kirken.no

KONTAKT
H Ø Y B R ÅT E N ,  F O S S U M  O G  S T O V N E R  M E N I G H E T

Leif-Kristian Pedersen  
barne og ungdomsarbeider 
Epost: lp279@kirken.no

Liv Bergh  
diakon 
Tel: 23 62 95 82 
Epost: lb249@kirken.no 

Marte Leberg  
barne- og ungdomsarbeider 
Epost: ml935@kirken.no

Kåre Rune Hauge  
sokneprest 
Tel: 23 62 95 63 
Mob: 90 17 77 58 
Epost: kh989@kirken.no

Kurt Rasmussen  
kirketjener 
Epost: kr267@kirken.no 

Monica Landmark  
vikar diakon 
Tlf.23 62 95 68 
Epost: ml367@kirken.no

Trond Hestad  
kirketjener 
Tel: 23 62 95 60 
Epost: th468@kirken.no

Roar Berg  
kantor  
Tel: 23 62 96 87 
Epost: rb978@kirken.no

Svein Simonsen  
menighetsprest 
Tel: 23 62 95 83 
Mob: 90 92 69 35 
Epost: ss653@kirken.no

Rasmi Krippendorf  
organist 
Mob: 45 24 33 70 
Epost: rk556@kirken.no 

Ole Kristian Sand  
kapellan/integreringsprest  
Tel: 23 62 95 82 
Epost: os256@kirken.no

Oddvar Hatlehol  
menighetskonsulent 
Tel: 23 62 95 64  
Mob: 40 40 76 72 
Epost: oh926@kirken.no 

Natalia Eliseeva  
kantor  
Epost: ne769@kirken.no

Vil du snakke med noen  
som har tid til å lytte?
Vi som jobber som prester og diakoner er her 
for deg! Ta kontakt for å avtale en samtale eller 
gjør en avtale når du ser oss!



Velkommen til gudstjenester og 
andre samlinger i våre kirker!
Hilsen Høybråten, Fossum  
og Stovner menighet!

Vi ønsker deg en

God jul!

S
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 KID-nr (fylles ut av menigheten:

Belast mitt konto nr:

 Ja takk! Jeg ønsker å betale min støtte med avtalegiro.

Mottaker   Mottakers konto 
Høybråten, Fossum og Stovner menighet  7874 06 68063
 

Jeg vil gi min støtte til menighetsarbeidet med: Jeg ønsker å betale:  
 kr 200,–    kr 500,–    Annet beløp: kr …………………  pr mnd    pr kvartal    pr halvår    Årlig 

 Jeg ønsker å gå tilsendt giroer i posten istedetfor å benytte AvtaleGiro (mer kostbart for menigheten)

 Jeg ønsker skattefradrag Fødselsnr:     Org.nr (bedrifter):  
Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om følgende: Når du støtter menigheten, vil vi oppbevare informasjon om at du har gitt, og gjør oppmerksom på at 
du i fremtiden kan komme til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige myndigheter, for eksempel 
skatteetaten vedrørende eventuelt skattefradrag.

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av  
betalingen (dette sparer oss for utgifter)

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 10 000,– per trekkmåned.

Ønsket trekkdato:
15. 20. 25.

(sett kryss)

Beløpsgrense per trekkmnd
     
                                 kr

Svarkupongen sendes i lukket konvolutt til: Høybråten, Fossum og Stovner menighet, Stovnerfaret 25, 0982 Oslo

Navn:  ………………………………………………………………… Tlf/mob: ……………........…………….……………………………

Adresse:  ……………………………………………………………… E-post: ………………………........…….……………………………

Postnr/sted:  ………………………………………………………….

Sted/dato: …………………………………………………………… Underskrift  ……………………….........…………………………….

– automatisk belastning av faste betalinger

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighet

VIL DU GI EN JULEGAVE TIL DIN LOKALE MENIGHET?


